
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 30.novembrī                                               Nr. 563 
     (protokols Nr. 19, 40.§.) 

 

Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas izmaksu apstiprināšanu “Pašvaldības māja”, 

Bilska, Bilskas pagasts 

Izskatot jautājumu par iespēju iesaistīties Ukrainas civiliedzīvotāju uzņemšanā un sniegt 

uzņemtajiem Ukrainas civiliedzīvotājiem primāri sniedzamo atbalstu: izmitināšanu, ēdināšanas 

pakalpojumu, sociālās palīdzības nodrošināšanu, pamatojoties uz 2022.gada 3.martā pieņemto 

Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumu un Ministru kabineta  2022.gada 8.jūnija noteikumiem 

Nr.339 “Noteikumi par primāri sniedzamā atbalsta nodrošināšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem”, 

(turpmāk tekstā - Noteikumi) noteikto, pašvaldība ir apzinājusi izmitināšanas vietas un veikusi 

vienas izmitināšanas vietas cenas kalkulāciju atbilstoši katras vietas nodrošinātajam 

pakalpojumam. Ievērojot Noteikumu 5.punktā noteikto, ka izdevumus par Ukrainas 

civiliedzīvotājiem nodrošināto izmitināšanas pakalpojumu pašvaldībai sedz 100 % apmērā no 

izmitināšanas faktiskajām izmaksām, bet ne vairāk kā minēto Noteikumu 5.1., 5.2. vai 5.3. 

apakšpunktā noteiktam par personu diennaktī, nepieciešama izmitināšanas vietu cenrāža 

apstiprināšana.  

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 23.novembra atzinumu (protokols Nr.13) un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 

14. punkta g) apakšpunktu, ievērojot, 2022. gada 22. novembra (protokols Nr.12) un Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 23.novembra atzinumu (protokols Nr.13), 

atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Ilze Vergina, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pakalpojuma  maksu (cenrādi) par nakšņošanu: 

1.1.  “Pašvaldības māja”, Bilska, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, telpās  3,13 EUR bez 

pievienotās vērtības nodokļa par vienu personu diennaktī. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 15.marta lēmuma 

Nr. 112 “Par nakšņošanas un ēdināšanas maksas apstiprināšanu un atbalstu Ukrainas 

civiliedzīvotājiem” (sēdes protokols Nr. 7, 6.§.) 2.2. apakšpunktu. 

3. Par lēmuma izpildi atbild pakalpojumu sniedzošās iestādes vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai. 

5. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs             E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

